POSEBNI LINIJSKI PREVOZ ZA Š. L. 2021/22 
SKLOP ŠT. 1:  OŠ BRANIK (do 4km – ogrožena varnost učencev)
JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Vrh

· Sv. Katarina/Preserje

· Preserje 25

· Preserje 3/Mravljevi

· OŠ Branik
	 7.50 – 7.55
	6

6

12

6

30


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ Branik 

· Preserje 3/Mravljevi

· Preserje 25

· Sv. Katarina/Preserje

· Vrh
	14.20
	27

5

12

4

6


SKLOP ŠT. 2:  OŠ ČEPOVAN  (do 4km – velike zveri refundacija MIZŠ)
JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer

2. smer
	· Lokovec 79
· Lokovec 78 

· Lokovec 103/103a 

· Lokovec 69c 

· Lokovec 69d 

· Lokovec 60

· Lokovec 72 

· OŠ Čepovan

· Čepovan 142

· Čepovan 140

· Čepovan 134

· Čepovan 133a
· Čepovan 131a

· Čepovan 122

· Čepovan 114

· Čepovan 111

· Čepovan 27

· OŠ Čepovan
	7.55
	1

1

2

2

1

5

1

13
2

1

1

1

2

2

1

2

1

13


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer

2. smer
	· OŠ Čepovan

· Čepovan 27

· Čepovan 111

· Čepovan 114

· Čepovan 122

· Čepovan 131a

· Čepovan 133a
· Čepovan 134

· Čepovan 140

· Čepovan 142

· OŠ Čepovan

· Lokovec 72

· Lokovec 60
· Lokovec 69d

· Lokovec 69c

· Lokovec 103/103a 

· Lokovec 78
· Lokovec 79
	13.25


	13

13



SKLOP ŠT. 3:  OŠ DORNBERK (do 4km – ogrožena varnost učencev)

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Prvačina Kulturni dom 

· OŠ Dornberk  
	7.25
	34

	2. smer
	· Prvačina Kulturni dom 

· OŠ Dornberk  
	8.15 
	30


SKLOP ŠT. 4: OŠ F. ERJAVCA NG /AJŠEVICA (nad 4 km)

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	· 1. smer
	· Merkur 1

· Bajta

· Ajševica-vrh  

· Ajševica-Šterk 

· Mandrija 

· Ajševica 37

· Loke spodaj - Peloz

· Križišče pod Lokami (Ul. V. Vodopivca) 

· Kromberk-pod gradom 

· Kromberk – pri cerkvi

· Kromberk – pri Poberaju

· Kromberk – vrtec

· OŠ FE NG
	7.45 - 7.55
	1

3

5

9

4

1

3

14

4

6
10

18

78


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG 

· Merkur 1

· Bajta

· Ajševica-vrh  

· Ajševica-Šterk 

· Mandrija 

· Ajševica 37 

· Loke-Peloz

· Križišče pod Lokami (Ul.V. Vodopivca) 

· Kromberk-pod gradom 

· Kromberk – pri cerkvi

· Kromberk – pri Poberaju

· Kromberk - vrtec 
	 14.30 - 15.00 
	82
10
2

5

9

3

1

3

10

4

6
10

19


SKLOP ŠT. 5:  OŠ F. ERJAVCA NG /LOKE (nad 4 km)     

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda
	Št. učencev

	1. smer
	· Loke 16 A

· Loke 19 B

· Loke 1

· Loke 3 A

· Loke 9 A

· Loke 26 D

· Loke 30A

· OŠ FE NG
	7.45 - 7.55
	4

2

3

5

2

0

1

17


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG 

· Loke 16 A

· Loke 19 B

· Loke 1

· Loke 3 A

· Loke 9 A

· Loke 26 D

· Loke 30A
	14.30 - 15.00 
	 18

5

2

2

5

2

1

1


SKLOP ŠT. 6: OŠ F. ERJAVCA NG /POD ŠKABRIJELOM (do 4km – ogrožena varnost učencev)     

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Pod Škabrijelom 54

· Pod Škabrijelom 62

· Pod Škabrijelom 2

· Pod Škabrijelom 21

· Pod Škabrijelom 27

· Pod Škabrijelom 47

· Kekčeva pot 11

· Pod Škabrijelom 11

· Damber 50

· OŠ FE NG
	 7.45 - 7.55
	3

2

2

1

1

1

2

3

3

18


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG

· Pod Škabrijelom 54

· Pod Škabrijelom 62

· Pod Škabrijelom 2

· Pod Škabrijelom 21

· Pod Škabrijelom 27

· Pod Škabrijelom 47

· Kekčeva pot 11

· Pod Škabrijelom 11

· Damber 50
	14.30 -.15.00
	19

3

2

2

1

1

1

2

2

5


SKLOP ŠT. 7: OŠ FRANA ERJAVCA NG /DAMBER (do 4km – ogrožena varnost učencev)

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Damber 44

· Damber 33

· Pavšičevo naselje 10 - 11

· Varda 2

· OŠ FE NG
	 7.45 - 7.55
	1

2

5

7

15


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG

· Damber 44

· Damber 33

· Pavšičevo naselje 10 - 11

· Varda 2
	14.30 - 15.00
	18

1

0

10

7


SKLOP ŠT. 8: OŠ FRANA ERJAVCA NG /BREG (nad 4 km)
JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Breg 22

· Breg 18

· Podrob 2

· Loke 26 B

· Damber 50

· OŠ FE NG
	7.45 - 7.55
	2

8

1

5

3

19


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG 

· Damber 50

· Loke 26 B

· Podrob 2

· Breg 18

· Breg 22
	14.30 – 15.00
	17

3

5

1

6

2


SKLOP ŠT. 9: OŠ FRANA ERJAVCA NG /STARA GORA (nad 4 km)

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Stara Gora – center (igrišče)

· Stara Gora 18

· Stara Gora 22 C

· Stara Gora 27

· Strma pot

· OŠ FE NG
	7.45 - 7.55
	5

1

1

1

3

11


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ FE NG

· Strma pot

· Stara Gora 27

· Stara Gora 22 C

· Stara Gora 18

· Stara Gora - center (igrišče)
	14.30 – 15.00 
	13

5

2

1

1

4


SKLOP ŠT. 10:  OŠ SOLKAN /RIJAVCI, PODGOZD (do 4km – v. zveri refundacija MIZŠ)

JUTRANJE VOŽNJE

	
	Vstopna mesta
	Ura odhoda
	Št. učencev

	1. smer
	· Trnovo 99 
· Trnovo 102
· POŠ Trnovo
	6:50
	2 
2

	2. smer
	· Podgozd 

· Sedovec
	 7.05
	2


VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· Sedovec 

· Podgozd
	15.17
	2



	2. smer
	· POŠ Trnovo 

· Rijavci
	15.27
	1

	3. smer
	· POŠ Trnovo 

· Trnovo 102 
· Trnovo 99 
	15.33
	4


SKLOP ŠT. 11:  OŠ SOLKAN /BANJŠICE (nad 4 km)
VOŽNJE PO POUKU

	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda 
	Št. učencev

	1. smer
	· OŠ Solkan

· Prevalo

· Ravnica

· Zagorje

· Grgar

· Slatno K

· Bitež

· Zabrdo

· Grgarske Ravne

· Bate

· Sveto/Batah

· Podlaka K

· Podlaka

· Krvavec

· Breg/Krvavcu

· Banjšice

· Banjšice Š

· Mrcinje

· Lohke
	13.00

(ponedeljek, sreda, 

četrtek, 

petek)
	50 


SKLOP ŠT. 12:  OŠ ŠEMPAS  (do 4km – ogrožena varnost učencev)
JUTRANJE VOŽNJE
	
	Vstopna mesta
	Ura prihoda
	Število učencev

	1. smer
	· Ozeljan 1

· Šmihel Peugeot 

· Šmihel vrh 

· Ozeljan 119

· OŠ Šempas                                           
	do 7.35
	4

11

3

7

26

	
	· Ozeljan cerkev

· Ozeljan 74 (vodnjak)

· Ozlinka

· Ozeljan Petrač

· OŠ Šempas
	do 7.50
	6

2

10

11

26

	2. smer
	· Vitovlje Brce

-     Vitovlje Brdo

-     Vitovlje Čikavec

· Vitovlje Vrh

· Vitovlje Užiče

· Vitovlje Dolenje

· OŠ Šempas
	do 7.25
	1

2

2

4

6

6

20

	
	-     Vitovlje Visoko

-     Osek kapelica   

· OŠ Šempas                          
	do 7.40
	4

16

20

	
	-     Osek 6

-     Vitovlje Malovščevo

-     OŠ Šempas                          
	do 7.50
	2

2

4


	
	


VOŽNJE PO POUKU
	
	Izstopna mesta
	Ura odhoda
	Število učencev

	1. smer
	· OŠ Šempas 
· Malovščevo
	12.50
	20

	
	· OŠ Šempas

· Osek

· Vitovlje
	13.00
	20

	
	· OŠ Šempas 

· Osek 

· Vitovlje
	14.00
	19

	2. smer
	· OŠ Šempas 
· Ozeljan 
· Ap- Petrač
· Ozlinka
	13.20
	20

	
	· OŠ Šempas 

· Ozeljan 

· Šmihel
	13.30
	23

	
	· OŠ Šempas 

· Ozeljan 

· Šmihel
	14.30
	22


